
Page 1/7

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE NAPRAW I KONSERWACJI SPRZĘTU MEDYCZNEGO 
I CHIRURGICZNEGO - OKRESOWY SERWIS ROCZNY KOMÓR HIPERBARYCZNYCH 
WRAZ Z OPRZYRZĄDOWANIEM ZLOKALIZOWANYCH W ZESPOLE KOMÓR 
HIPERBARYCZNYCH SZPITALA UNIWERSYTECKIEGO W KRAKOWIE (DFP.
271.170.2023.LS)

212/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Okresowy serwis roczny komór hiperbarycznych wraz z oprzyrządowaniem zlokalizowanych w 
Zespole Komór Hiperbarycznych Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie (DFP.271.170.2023.LS)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest okresowy serwis roczny komór hiperbarycznych wraz z 
oprzyrządowaniem zlokalizowanych w Zespole Komór Hiperbarycznych Szpitala Uniwersyteckiego w 
Krakowie. Szczegółowy zakres czynności wymaganych do obsługi serwisowej zawiera załącznik nr 1a 
do SWZ (arkusz cenowy).
Identyfikator procedury: de892f02-26bd-48e9-a588-e769edda0ed6
Wewnętrzny identyfikator: DFP.271.170.2023.LS
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Pilna realizacja przeglądu okresowego sprzętu, zgodnie z 
dokumentacją techniczno-ruchową urządzenia, wytycznymi producenta oraz wymogami Urzędu 
Dozoru Technicznego. Poprzednie postępowania w tym samym zakresie (DFP.271.106.2023.AMW 
oraz DFP.271.152.2023.LS) zostały unieważnione. Skrócenie terminu nie wpływa na konkurencyjność 
– jego przedmiotem nie jest dostawa i/lub instalacja urządzeń lecz usługa, wykonywana przez 
fachowych inżynierów serwisowych w sposób rutynowy i powtarzalny. Sprzęt ten musi zostać 
przygotowany pilnie do pełnej funkcjonalności, z uwagi na fakt już rozpoczętej działalności, już 
zaplanowanych procedur medycznych o charakterze rehabilitacyjnym i leczniczym w specjalnościach, 
m.in. zaburzenia wentylacji płuc, dolegliwości pulmonologiczne, choroby neurologiczne, 
kardiologiczne i inne oraz obsługa zdarzeń nagłych i wypadkowych. Pełna sprawność komór jako 
urządzeń wysokociśnieniowych jest niezbędne do ich stosowania jako wyrobu medycznego 
bezpiecznego dla pacjentów, personelu jak i otoczenia.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50420000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego 
i chirurgicznego

2.1.3 Wartość



Page 2/7

Szacunkowa wartość bez VAT: 305,870.46 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W przedmiotowym postępowaniu komunikacja wykonawców z Zamawiającym 
będzie odbywała się przy użyciu platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy, 
Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt. 1 – 6 ustawy oraz na podstawie art. 7 ust 1 Ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. UWAGA! Zastosowanie ma 
ogólnounijny zakaz udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach publicznych i koncesjach 
udzielanych w państwach członkowskich Unii Europejskiej ustanowiony na mocy art. 1 pkt 23 
rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. do rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie. Podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 2 ustawy, z uwagi na wartość poniżej 
10 000 000 euro w tym postępowaniu nie ma zastosowania. Dodatkowo, z postępowania o udzielenie 
zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy. Wykaz 
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1. oświadczenie w 
zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ (jednolity europejski dokument zamówienia). 
Oświadczenie należy sporządzić w języku polskim, w postaci elektronicznej; 2. odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, sporządzona nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 3. informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem; 4. oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 5. 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 
125 ust. 1 ustawy, w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 
pkt 3 - 6 ustawy (w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ); Z uwagi na ograniczoną ilość 
możliwych do wprowadzenia znaków wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia w odniesieniu do wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium RP, jak również wykaz przedmiotowych środków dowodowych zawarty jest w SWZ. 
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy. 
Zamawiający przewiduje możliwość uprzedniej oceny ofert, zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy. W takim 
przypadku Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert wariantowych. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow.


Page 3/7

Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Prawo zamówień publicznych
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Okresowy serwis roczny komór hiperbarycznych wraz z oprzyrządowaniem zlokalizowanych w 
Zespole Komór Hiperbarycznych Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie (DFP.271.170.2023.LS)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest okresowy serwis roczny komór hiperbarycznych wraz z 
oprzyrządowaniem zlokalizowanych w Zespole Komór Hiperbarycznych Szpitala Uniwersyteckiego w 
Krakowie. Szczegółowy zakres czynności wymaganych do obsługi serwisowej zawiera załącznik nr 1a 
do SWZ (arkusz cenowy).
Wewnętrzny identyfikator: DFP.271.170.2023.LS

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi



Page 4/7

Główna klasyfikacja (cpv): 50420000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego 
i chirurgicznego

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szpital Uniwersytecki w Krakowie

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-16+01:00
Okres obowiązywania: 60 DAY

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 305,870.46 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Data początkowa wskazana w szacowanym okresie obowiązywania jest datą 
otwarcia ofert i stanowi pierwszą możliwą datę rozpoczęcia realizacji umowy w sprawie zamówienia 
publicznego (termin orientacyjny). Termin wykonania zamówienia wynosi do 60 dni od daty zawarcia 
umowy.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Autoryzacja producenta
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kwalifikacje personelu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki serwisu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10



Page 5/7

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-11-16+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-16+01:00 11:05:00+01:00
Miejsce: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. Śniadeckich 2 (II piętro), 
31-531 Kraków, POLSKA. Oferty należy składać za pośrednictwem kanału elektronicznej komunikacji 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nie jest publiczne. Otwarcie ofert rozpocznie się po pobraniu 
udostępnionych przez kanał elektronicznej komunikacji plików złożonych przez wykonawców.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Reguluje wzór umowy, będący załącznikiem do specyfikacji.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 2. 
Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit a. 3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 wnosi się w terminie 
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo 
takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow,
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow


Page 6/7

Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych Departament Odwołań

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Numer rejestracyjny: 000288685
Adres pocztowy: ul. Kopernika 36  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. Śniadeckich 2 
(II piętro), 31-531 Kraków
E-mail: lsendo@su.krakow.pl
Telefon: +48 124247804
Adres strony internetowej: https://www.su.krakow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska

mailto:lsendo@su.krakow.pl
https://www.su.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow


Page 7/7

E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 77 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 17fece0c-208b-45ab-a6a9-6f5012773c22 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-31Z 10:54:42Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00671331-2023
Numer wydania Dz.U. S: 212/2023
Data publikacji: 2023-11-03Z

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

